

Cuprins Lucrari de reparație

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
3	Lucrari de reparație	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	4
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparație

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RplzC48D1	Desfacerea captuselilor de sustinere si protectie a masei izoizante.	m2			24,29 23,79
1.1	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,120	84,970	10,20
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,160	84,970	13,60
1.3	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,020	25,024	0,50
2	RplzC17A	Strat-suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment marca M-100 T in grosime medie de 0,5 cm.	m2			27,89 22,09
2.1	2664102102011	Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)	m3	0,006	985,927	5,42
2.2	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, schela, cuie, sirma etc.)	%	5,000	0,000	0,27
2.3	7122050013450	Zidar - tencuitor	h-om	0,150	84,970	12,75
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	84,970	9,35
2.5	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,004	25,024	0,10
3	RplzC22B aplicativ	Strat de protectie la termoizolatii, executat cu un strat de pinza bitumata - GEOTEXTIL se exclude topitor, muncitor deservire, lemne de foc, bitum	m2			44,55 7,65
3.1	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita GEOTEXTIL	m2	1,290	27,226	35,12
3.2	2222222222992	Materiale marunte (petrol, cirpe de sters, scinduri schela, cuie etc.)	%	5,000	0,000	1,76
3.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,090	84,970	7,65
3.4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,001	25,024	0,03
4	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2			254,80 84,97
4.1	2462106100006	Clei	kg	0,350	118,111	41,34
4.2	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	1,020	42,040	42,88
4.3	2523116716346	Membrana PVC	m2	1,050	77,473	81,35
4.4	4100126202818	Apă	m3	0,002	21,020	0,03
4.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,000	0,83
4.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	84,970	84,97
4.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	17,016	3,40
5	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manopea) = 0,5	m2			254,80 84,97
5.1	2462106100006	Clei	kg	0,350	118,111	41,34
5.2	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	1,020	42,040	42,88
5.3	2523116716346	Membrana PVC	m2	1,050	77,473	81,35
5.4	4100126202818	Apă	m3	0,002	21,020	0,03
5.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,500	0,000	0,83
5.6	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	84,970	84,97
5.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	17,016	3,40
6	RplzC24A aplicativ	Întărirea si ermetizarea marginilor cu profil metalic (прижимной рейки)	m			138,74 62,03
6.1	2811106301200	Elemente metalice (прижимной рейки)	m	1,000	61,958	61,96
6.2	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,031	35,033	1,09
6.3	2710703519635	Profil normal I h=80 mm OL37.1	kg	0,033	35,033	1,16
6.4	2710503805347	Sirma moale zincata D=1,6 mm OL32 S 889	kg	0,006	33,031	0,20
6.5	2874115820168	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, zincat	buc	1,350	5,005	6,76
6.6	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	1,350	1,001	1,35
6.7	2222222222992	Materiale marunte (petrol, grund miniu, cirpe etc.)	%	5,000	0,000	3,63
6.8	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,200	84,970	16,99
6.9	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,530	84,970	45,03
6.10	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,100	5,005	0,50
6.11	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,003	25,024	0,08
7	RplzC24A aplicativ	Montarea profilului din PVC	m			176,07 62,03
7.1	2811106301200	Elemente metalice (profil din PVC)	m	1,000	97,512	97,51
7.2	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,031	35,033	1,09
7.3	2710703519635	Profil normal I h=80 mm OL37.1	kg	0,033	35,033	1,16
7.4	2710503805347	Sirma moale zincata D=1,6 mm OL32 S 889	kg	0,006	33,031	0,20

7.5	2874115820168	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm,zincat	buc	1,350	5,005	6,76
7.6	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	1,350	1,001	1,35
7.7	2222222222992	Materiale marunte (petrol,grund miniu,cirpe etc.)	%	5,000	0,000	5,40
7.8	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,200	84,970	16,99
7.9	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	0,530	84,970	45,03
7.10	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,100	5,005	0,50
7.11	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,003	25,024	0,08
8	CK26B	Glafuli montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной стали).	m			220,01
						33,99
8.1	2743123549026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre (Капельник из оцинкованной стали).	m	1,000	182,972	182,97
8.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,701	2,80
8.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	84,970	27,19
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	84,970	6,80
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	25,024	0,25
9	CE24E	Montarea aeratorului (Установка азэраторов)	buc			938,78
						339,88
9.1	2812106308648	Aerator	buc	1,000	495,306	495,31
9.2	2874115893268	BOLT	buc	20,000	1,001	20,02
9.3	2874117308500	Cartus	buc	20,000	1,001	20,02
9.4	2874115840603	Piulita	buc	20,000	2,002	40,04
9.5	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,000	23,02
9.6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,000	84,970	339,88
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	25,024	0,50
10	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t			91,77
						91,77
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,080	84,970	91,77
11	Tr11AA08B3	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t			33,99
						33,99
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,400	84,970	33,99
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.(100 mm)	m			282,73
						29,74
12.1	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass (100 mm)	m	1,050	95,000	99,75
12.2	2875274000502	Cot burlan	buc	0,500	107,000	53,50
12.3	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,250	60,000	15,00
12.4	2413217300010	Cleme	buc	0,500	35,000	17,50
12.5	2874115830000	Pilni de curatire	buc	0,250	78,000	19,50
12.6	2875274000503	Cot de capat	buc	0,250	107,000	26,75
12.7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,250	60,000	15,00
12.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,000	4,94
12.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,350	84,970	29,74
12.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	70,000	1,05

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație la acoperișul I.P. Școlii de Artă "Maria Bieșu" din or. Ștefan Vodă

Obiectul: Acoperiș

Devizul: Lucrari de reparație

Deviz local Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 2023-08-07

Valoarea de deviz 449 631,02 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RplzC48D1	Desfacerea captuseliilor de sustinere si protectie a masei izoiente.	m2	560,000	24,292	13 603,56
					23,792	13 323,30
2	RplzC17A	Strat-suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment marca M-100 T in grosime medie de 0,5 cm.	m2	28,000	27,886	780,81
					22,092	618,58
3	RplzC22B aplicativ	Strat de protectie la termoizolatii, executat cu un strat de pinza bitumata - GEOTEXTIL se exclude topitor, muncitor deservire, lemne de foc, bitum	m2	560,000	44,549	24 947,66
					7,647	4 282,49
4	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manoepa) = 0,5	m2	478,000	254,798	121 793,63
					84,970	40 615,66
5	CG49A aplicativ	Executarea acoperirii din PVC pe suprafete orizontale se exclude grund, autonivelant, plinte, clei pentru plinte, aspirator, muncitor deservire k (manoepa) = 0,5	m2	82,000	254,798	20 893,47
					84,970	6 967,54
6	RplzC24A aplicativ	Intarirea si ermetizarea marginilor cu profil metalic (прижимной рейки)	m	284,000	138,735	39 400,77
					62,028	17 615,98
7	RplzC24A aplicativ	Montarea profilului din PVC	m	99,000	176,066	17 430,56
					62,028	6 140,78
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Капельник из оцинкованной стали).	m	98,000	220,013	21 561,26
					33,988	3 330,82
9	CE24E	Montarea aeratorului (Установка аэраторов)	buc	8,000	938,777	7 510,21
					339,880	2 719,04
10	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	7,000	91,768	642,37
					91,768	642,37
11	Tr11AA08B3	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	7,000	33,988	237,92
					33,988	237,92
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.(100 mm)	m	32,000	282,730	9 047,34
					29,740	951,66

Total manopera (ore)	1 146,830
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		277 849,56
Asigurari sociale	24,000%	23 387,07
Total		301 236,64
Cheltuieli de transport	10,000%	17 791,80
Total		319 028,44
Cheltuieli de regie	10,800%	34 455,07
Total		353 483,51
Beneficiu de deviz	6,000%	21 209,01

Total General fara TVA	374 692,52
TVA (20%)	74 938,50
TOTAL GENERAL	449 631,02
Inclusiv salariul	97 446,15

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrări de reparație la acoperișul I.P. Școlii de Artă "Maria Bieșu" din or. Ștefan Vodă

Obiectul: Acoperiș

Devizul: Lucrari de reparație

Devizul local de resurse Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 2023-08-07

Valoarea de deviz 449 631,02 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013450	Zidar - tencuitor	h-om	4,200	84,970	356,87
2	7129200011200	Finisor MP	h-om	560,000	84,970	47 583,20
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	50,400	84,970	4 282,49
4	7134050013240	Izolator - termic	h-om	67,200	84,970	5 709,98
5	7212030022750	Sudor electric	h-om	76,600	84,970	6 508,70
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,200	84,970	3 670,70
7	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	202,990	84,970	17 248,06
8	7422010060100	Timplar	h-om	31,360	84,970	2 664,66
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,360	84,970	880,29
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,520	84,970	8 541,18
Total manopera					97 446,15	
Materiale						
1	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,000	0,000	158,08
2	2222222222992	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	4,000	0,000	184,12
3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,000	463,67
4	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5,000	0,000	983,39
5	2222222222992	Materiale marunte (petrol,grund miniu,cirpe etc.)	%	10,000	0,000	1 564,48
6	2222222222992	Materiale marunte (scinduri, schela,cuie,sirma etc.)	%	5,000	0,000	7,59
7	2413217300010	Cleme	buc	16,000	35,000	560,00
8	2462106100006	Clei	kg	196,000	118,111	23 149,77
9	2523116716346	Membrana PVC	m2	588,000	77,473	45 554,03
10	2664102102011	Mortar ciment 100-T fara adaos de var(pt.informatie)	m3	0,154	985,927	151,83
11	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita GEOTEXTIL	m2	722,400	27,226	19 667,77
12	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass (100 mm)	m	33,600	95,000	3 192,00
13	2710503805347	Sirma moale zincata D=1,6 mm OL32 S 889	kg	2,298	33,031	75,91
14	2710503808004	Fir de sudare PVC	m	571,200	42,040	24 012,98
15	2710703519635	Profil normal I h=80 mm OL37.1	kg	12,639	35,033	442,78
16	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	11,873	35,033	415,95
17	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (Капельник из оцинкованной стали).	m	98,000	182,972	17 931,26
18	2811106301200	Elemente metalice (profil din PVC)	m	99,000	97,512	9 653,66
19	2811106301200	Elemente metalice (прижимной рейки)	m	284,000	61,958	17 596,14
20	2812106308648	Aerator	buc	8,000	495,306	3 962,45
21	2874115820168	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm,zincat	buc	517,050	5,005	2 587,68
22	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	392,000	0,701	274,66
23	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,000	78,000	624,00
24	2874115840603	Piulita	buc	160,000	2,002	320,30
25	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	517,050	1,001	517,54
26	2874115893268	BOLT	buc	160,000	1,001	160,15
27	2874117308500	Cartus	buc	160,000	1,001	160,15
28	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,000	60,000	480,00
29	2875274000502	Cot burlan	buc	16,000	107,000	1 712,00

30	2875274000503	Cot de capat	buc	8,000	107,000	856,00
31	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,000	60,000	480,00
32	4100126202818	Apă	m3	0,840	21,020	17,66
Total materiale					177 917,99	
Utilaje						
1	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	13,021	25,024	325,83
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,140	25,024	28,53
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,480	70,000	33,60
4	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	112,000	17,016	1 905,79
5	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	38,300	5,005	191,68
Total utilaje					2 485,43	
Total					277 849,56	
Asigurari sociale			24,000%		23 387,07	
Total					301 236,64	
Cheltuieli de transport			10,000%		17 791,80	
Total					319 028,44	
Cheltuieli de regie			10,800%		34 455,07	
Total					353 483,51	
Beneficiu de deviz			6,000%		21 209,01	
TOTAL Deviz fara TVA					374 692,52	
Total					374 692,52	
TVA			20%		74 938,50	
TOTAL Deviz					449 631,02	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)